
COMUNE DIP10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avenino

DELIBERAZ10NE DELLA GlUNTA COⅣ IUNALE

Numcro 33 de1 24 04 2014

Oggeto: Elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti
maggio 201.1. Determinazione degli spazi destinati alle affissioni per
partecipano direttamente alla competizione elettorale.

all'ltalia. fissate per il
la propasanda di coloro

，

Ｃｈｅ‐
‐
一

L'anno duemilaquattordici il giomo ventiquattro del mese di aprile alle ore 17.i0. nella
sala delle adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. con'"'ocata nelle
forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. GEL\RDO CAPOZZ.\ nella sua qualitd di Sindaco

CAPOZZA GERARDO SINDACO P

MARIANIPIETRO GERARD0 ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO MARIA ASSESSORE P

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESEヽ T1 5 ASSEヽ T10

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO N ICOLA

ll Presidente. constatato che gli intenenuti sono in nunrero legale. dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del res

,「:す11711_ハ性じ
Parere favorevole per la regolarita contabile:

イ/



,, 
tA GILNTA COUUNALE

"\'isto il Decreto del Presidente della Repubblica del l7 marzo 20lJ di conrocazione dei comizr per
l' elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all'ltalia. fissata per il prossimo 25 maggio:

Ritenuto di dor er porre in essere gli adempimenti di competenza previsti dalla legge 0-1.0.1. I 956. n.
212. conre n.rodificata dalla legge l30i 1975 e dalla Iegge n. l-1712013:

Viste le disposizioni impartite all'uopo dal \'linistero dell'lntemo con apposite circolari:

Yisto il piano predisposto dagli uffici comunali per stabilire gli spazi da destinarsi alle afflssioni di
propaganda elettorale secondo i criteri fissati dalla citata legge 0-{.0-1.1956. n. 2l l:

Dato atto che questo Comune conta n. 1.3 li abitanti:

\-isto il D. L. ro n. 167 1000:

a r oti unanimi legalmente resi e verificati:

DELIBERA
I ) Di stabilire in numero di DUE gli spazi da destinare. a mezzo di distinti tabelloni o riquadri.

all'afflssione di stampati. giornali e manif-esti di propaganda elettorale da pane di coloro che
parteciperanno direttamente alla competizione elettorale. nei centri abitati e con l'ubicazione di
cui al seguente prospetto.A.):

PROSPF-TTO A) - Propaganda diretta.

r',,-. CENTRO ABTTATO popolazione UBICAZIONE DEL Riquadro
del centro TABELLONE O zuQUADRO o

via o Piazza tabellone

I Centro storico i l0 Via lvlontecalvarro tabelloni

riquadri

Con separata \otazione palese ad esito lavorerole unanime. la presente riene dichiarata
immediatamente eseguibile. ai sensi dell'art. l3-1. -l' comma. D. Les. 267'00.

I Piano di zona n. 3 300 Via S. Antuono



Lctto,approvato c sottoscritto a no‖ 1la di lcggc

IL SNDACO
F TO DOTT CAPOZZA GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dc‖a su estesa dclibcrazione vicnc iniziata oggi la pubblicazionc an'Albo Pretorio per 15 giorni

consccutivi  ai  scnsi  dc‖ 'art 124,  conlma  l  dclla  Lcggc  n 267/00,  con  contcmporanca

comunicazione ai capigruppo consiliari ai scnsi dell'art 125,conlnta l della Lcggc n 267/00

Li, 28 aprile 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

∫ン
′

E・ COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMMD(ISTRA

Li, 28 aprile 2014 IL S

DO
ALE
LA

ccr、 11:)|二 1)I VORRA DE SANCTiStAV)

:1:擢,イド7ジI.
IL SECRETハ ::()CO・ .ltlNAl_ELヽ

_卜

'11一
‐―一―一――――‐二喜

・1

_         :ノ :
、r,ぅ百
`l


